
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Ұлттық экономика 
министрінің 2025 жылғы 27 мамырдағы № 34 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2025 жылғы 27 мамырда № 36155 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика қосымшаға
министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Инвестициялық 
саясат және қаржы секторын дамыту департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін және оны алғашқы ресми жарияланғаннан
кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің интернет-ресурсында
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ұлттық экономика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары –
Ұлттық экономика министрі 

С. Жумангарин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің 

орынбасары –
Ұлттық экономика министрі
2025 жылғы 27 мамырдағы

№ 34 Бұйрыққа
қосымша

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің күші жойылған кейбір 
бұйрықтарының тізбесі

      1. "Концессиялық жобаларды жоспарлаудың және іске асырудың кейбір мәселелері 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 22 



желтоқсандағы № 157  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 10122 болып тіркелген).
      2. "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі құрған республикалық мемлекеттік 
кәсіпорындарды қоспағанда, республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза 
кірісінің бір бөлігін аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10545 болып тіркелген).
      3. "Концессиялық жобаларды жоспарлаудың және іске асырудың кейбір мәселелері 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 22 
желтоқсандағы № 157 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2015 
жылғы 31 шілдедегі № 582  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 11997 болып тіркелген).
      4. "Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлгінің кейбір бұйрықтарына
өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2015 жылғы 15 қыркүйектегі № 637 бұйрығының  (11-тармағы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12158 болып 
тіркелген.)
      5. "Концессиялық жобаларды жоспарлаудың және іске асырудың кейбір мәселелері 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 22 
желтоқсандағы № 157 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2016 жылғы 24 ақпандағы № 99  (Нормативтікбұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13222 болып тіркелген).
      6. "Концессиялық жобаларды жоспарлаудың және іске асырудың кейбір мәселелері 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 22 
желтоқсандағы № 157 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2016 жылғы 3 қарашадағы № 467  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14501 болып 
тіркелген).
      7. "Республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза табысының бір бөлігін 
аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2017 жылғы 20 қаңтардағы № 
14  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14793 бұйрығы
болып тіркелген).
      8. "Республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірістерінің бір бөлігін 
аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгерістер мен толықтыру 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2017 жылғы 12



желтоқсандағы № 404  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 16188 болып тіркелген).
      9. "Мемлекеттік жоспарлау жөніндегі уәкілетті органның кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің міндетін атқарушының 2018 жылғы 27 ақпандағы № 80 
бұйрығының  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 2-тармағы
тізілімінде № 16612 болып тіркелген).
      10. "Мемлекеттік жоспарлау жөніндегі уәкілетті органның кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің 2018 жылғы 5 қыркүйектегі № 14 бұйрығының  (2-тармағы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17508 болып 
тіркелген).
      11. "Мемлекеттік жоспарлау жөніндегі уәкілетті органның кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
2019 жылғы 4 мамырдағы № 34 бұйрығының  (Нормативтік құқықтық 2-тармағы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18651 болып тіркелген).
      12. "Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 19 желтоқсандағы № 95 бұйрығының 2-

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19770 тармағы
болып тіркелген).
      13. "Республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірістерінің бір бөлігін 
аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2020 жылғы 20 наурыздағы №
15  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20167 бұйрығы
болып тіркелген).
      14. "Республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісінің бір бөлігін аудару 
нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2020 жылғы 30 шілдедегі № 59  бұйрығы
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21044 болып 
тіркелген).
      15. "Концессиялық жобаларды жоспарлаудың және іске асырудың кейбір 
мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 
жылғы 22 желтоқсандағы № 157 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2022 жылғы 20 
сәуірдегі № 37  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 27682 болып тіркелген).



      16. "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі құрған республикалық мемлекеттік 
кәсіпорындарды қоспағанда, республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза 
кірісінің бір бөлігін аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2022 жылғы 22 
тамыздағы № 58  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 29230 болып тіркелген).
      17. "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі құрған республикалық мемлекеттік 
кәсіпорындарды қоспағанда, республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза 
кірісінің бір бөлігін аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2022 жылғы 31 
қазандағы № 77  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 30374 болып тіркелген).
      18. "Концессиялық жобаларды жоспарлаудың және іске асырудың кейбір 
мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 
жылғы 22 желтоқсандағы № 157 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2022 жылғы 23 желтоқсандағы № 137 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 31242 бұйрығы
болып тіркелген).
      19. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және олардың еншілес, тәуелді және олармен үлестес болып 
табылатын өзге де заңды тұлғалардың активтерін бәсекелес ортаға беруден Қазақстан 
Республикасының Ұлттық қорына түсетін түсімдердің қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 29 мамырдағы № 
90  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32634 бұйрығы
болып тіркелген).
      20. "Мемлекеттік активтерді және квазимемлекеттік секторды басқару жөніндегі 
ұлттық баяндаманы қалыптастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 21 қыркүйектегі № 167 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33452 бұйрығы
болып тіркелген).
      21. "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі құрған республикалық мемлекеттік 
кәсіпорындарды қоспағанда, республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза 
кірісінің бір бөлігін аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 17 
қарашадағы № 177  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 33658 болып тіркелген).



      22. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және олардың еншілес, тәуелді және олармен үлестес болып 
табылатын өзге де заңды тұлғаларының активтерін бәсекелес ортаға беруден Қазақстан 
Республикасының Ұлттық қорына түсетін түсімдердің қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 29 мамырдағы № 
90 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2023 жылғы 29 қарашадағы № 180  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33726 болып тіркелген).
      23. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және олардың еншілес, тәуелді және олармен үлестес болып 
табылатын өзге де заңды тұлғалардың активтерін бәсекелес ортаға беруден Қазақстан 
Республикасының Ұлттық қорына түсетін түсімдердің қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 29 мамырдағы № 
90 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары – Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 18 
қыркүйектегі № 77  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 35077 болып тіркелген).
      24. "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі құрған республикалық мемлекеттік 
кәсіпорындарды қоспағанда, республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза 
кірісінің бір бөлігін аудару нормативін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 134 бұйрығына өзгеріс пен 
толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары 
– Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 4 қарашадағы № 97  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 35331 болып 
тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


